6

Ο Περεγκρῖνος Κουερίνης ἐκλέγεται Ταμίας Κρήτης. 1464, Ιανουαρίου 25.

7

Γίνεται δεκτὴ ἡ παραίτησις τοῦ Ἰακώβου Κορνάρου Δουκὸς Κρήτης. 1466, Ιανουαρίου 19.

Millesimo quatracentesimo LXV. Indictione XIII, die XVIII Januarij (m. v.). 1

Acceptatur renuntiatio uiri nobilis Jacobi Cornario Duche Crete; quia aer ille
non est conformis nature sue. 3

8

Ἐπιτρέπεται εἰς τὸν Ἀντώνιον Μπαζαντόναν Σύμβουλον Κρήτης νὰ ἐπανέλθῃ εἰς Βενετίαν ἀμα τῇ
συμπληρώσει τῆς θητείας του χωρὶς νὰ ἀναμείνῃ τὴν ἄφιξιν τοῦ διαδόχου του. 1467, Δεκεμβρίου 6.

9

Ο Ἀντώνιος ντὲ Πριόλης ἐκλέγεται Καπετᾶνος Κρήτης. 1472, Ιουνίου 13.

10

Περὶ τῶν εἰς Βενετίαν ἀποστελλομένων ἀποφάσεων πρὸς ἔφεσιν. Τρόπος ἀποστολῆς τῶν δικογρα-
φῶν. 1477, Μαΐου 20.

Millesimo quatracentesimo LXXVII, die XX Maij. 1

Sicut insula nostra Crete distantior est in facto appellationum, nobiles et alii
ciues habitatores insule predicte sunt reliquis omnibus subditis nostris deterioris
et difficilioris conditionis, ab impensis, quas subeunt ex longo itinere. Ita prouidendum
est ut in tempore succurrantur et non cogantur differe, et expectare
expeditionem primarum intromissionum, quoniam aut nunquam, aut rarissime
controversie sue ad finem cum tali expectatione, et ordine deducerentur. Iccirco;
uadit pars, quod non obstante lege prius intromissarum sententiarum, que prime
ad consilia deduci, et expediri pro forma ipsius legis, debent introduci et expe-
diri possit, et debeant singulo mense auditorum nouorum, due cause predictorum
nobilium et civium aliorumque subditorum Cretensium, uel saltem una, ita ut in
omnibus sex mensis deputatis, et tangentibus ad auditores nostros, expendiantur
XII cause predictorum Cretensium, uel ad minus sex, et inde supra, usque ad XII.
Sed de sex ad minus nullus committatur error aut defectus, sub pena capitibus
de XL^{ta} non obedientibus ducatorum ducentorum; quos exigant aduocatores, sine
alio consilio, et sint sui. Et inter ipsos Cretenses seruet idem ordo, qui seruatur
in cunctis omnibus, uidelicet quod prius intromissee, prius expediantur, ut equitas,
et honestas ubique seruetur. 18